АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 сентября 2018 г. № 0688 - па

с. Карпогоры

О заключении муниципального контракта на выполнение работ

по разработке комплексных схем организации дорожного движения

(КСОД) на срок, превышающий срок действия утвержденных решением о районном бюджете лимитов бюджетных обязательств
В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации МО «Пинежский район»                 от 05 декабря 2014 года № 0786-па «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных решением о районном бюджете лимитов бюджетных обязательств» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Администрации МО «Пинежский район» предоставить право на осуществление закупки и заключение муниципального контракта на выполнение работ по разработке комплексных схем организации дорожного движения (КСОДД) на срок, превышающий срок действия утвержденных решением о районном бюджете лимитов бюджетных обязательств.

2. Утвердить прилагаемые условия заключения муниципального контракта на выполнение работ по разработке комплексных схем организации дорожного движения (КСОДД) на срок, превышающий срок действия утвержденных решением о районном бюджете лимитов бюджетных обязательств (далее – муниципальный контракт).

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин

Утверждены

 постановлением администрации

МО «Пинежский район»

От 04.09.2018 № 0688 - па
УСЛОВИЯ
осуществления закупки на право заключения муниципального контракта
	Планируемые результаты выполнения работ по муниципальному контракту
	Описание работ
	Предельный срок выполнения работ с учетом сроков, необходимых для определения подрядчика
	Начальная максимальная цена муниципального контракта
	Источник финансирования
	Предельные объемы средств на оплату по муниципальному контракту,

(руб.)

	Текущий

год

2018
	Очередной

год

2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Разработка комплексных схем организации дорожного движения (КСОДД) МО «Карпогорское», МО «Шилегское», МО «Междуреченское»
	Разработка комплексных схем организации дорожного движения (КСОДД)
	31.06.2019
	1 500 000,00
	33104091100078120244
	-
	1 500 000,00